41. sibi) ibi — VI) ex — constitit) constititit — per) omitt. — CD) CCCC — fronte) fronte castra — pedum) ped. — hos) hoc — tertia) III — intellegeretur) intelligeretur.

42. praesentia) præsentiam — III) trium — III die) tercio die — transduei) traduci.

43. inter oppidum Ilerdam) in oppido hiberna — proximum collem) proximo colle — Afranius) franius — planities) planicia — passuum) pass. — occupasset) occupauisset — contulerant) contulerat — instructa) frustra — antesignanos) ante signa nos — occupare eum tumulum) eum tumulum occupare — Afranii) Afrani — submissis) summissis.

44. procurerent) concurrent — magnopere) magno opere — et loco) et ex loco — Lusitanis) Lucitanis

— sit — quisque) omitt. — inveteravit) in ueterauerit
— tamen) tum — ordines) ordinem — non tenuit) con-
tinuit (sed ti est in litura).

45. IX) nonam — Sed IX) sed hunc — inseuti su-
gientes) inseuti longius fugientis — montem) monte
— et neque) ut neque — a) sic in litura: fuit ab —
longitudinem passum) longitudine pass. — CD) CCCC
— Angebatur) augebantur — copia) copiae — submis-
sis) summissis.

46. consumis) consumptis — destictis) districtis
— cohortis) cohortes — convertere) omitt. — dejectis)
diiectis — in) omitt. — his Q.) hisque — XIV) XIII
— T.) C (sed prius t scriptum fuisse videtur) — IV) III.

47. discessisse) discessisse — et initio locum tumu-
lumque tenuissent) omitt. — V horis) quod quinque
horis — munierunt) munuerunt.

48. cooritur) cohoretur — majores) maioris —
milium) mil. — ii) LII. — anni) omitt. — frumenta) fru-
menti — ac) at (sed prius scriptum fuit ac) — consum-
serat) consumpserat — inopiae) in opere — cetrati
citerioris) centrati citeriorum — utribus) utrisque
— non eant) moneant.

49. Afrani) Afrani — abundabat) habundabat —
rerum omnium) omnium rerum — et loca trans ...
poterat) Haec omnia in margine scripta sunt, sed eadem
manu.

50. tum ipsius) cum ipsius.

51. habebant) habeant — usi) usu — III que) tri-
busque — imprudentesque) imprudentes — tamen sese)
sese tamen — Hi) Id — montes proximos) proximos
montes.

52. denarios L) XL — diminuerat) deminuerat —
iis) omitt. vacuo spatio relicto.

53. Romam) romā — singebat) sugiebat (a prima manu scriptum fuisse videtur fugebat) — paene bellum) bellum paene — magnaē magnaēque — aut) ul (i. e. vel) in litura; prima manus scripsisse videtur ut.

54. Britanniae) Brittanniae — docuerat) docuerant — primum ac) ac primum — statumina) statū mina — ex levi) et lœvia — milia passuum) mil. pass. — legiōnem postea) postea legiōnem — transjicit) transiecit — comitatus) commeatus.